derelictis metis possessionis nostre Kaluzteluk, progreditur versus orientem aliquantulum, ubi due mete, quarum una separat possessioni Zoan, alia enim terre Vydenyefew. Abinde currit ad publicam viam, iuxta quam due mete eisdem Zoan et Vydenyefew separantes. Adhuc procedit iuxta eandem viam ulterius, ubi similiter due mete. Dehinc ascendit et in fine cuiusdam Beerch due mete. Deinde vadit ad duas arbores querci, sub quibus due mete. Abhinc pergit ulterius, ubi due mete. Posthac adiungit aliam terram ad Somlyo spectantem Chehyweolgfew vocatam, ubi tres mete, quarum una separat possessioni Zoan, alia eidem terre Chehyweolgfew, tertia vero possessioni Bilgez. Abinde ascendit ad montem Istenkelethe dictum, ubi tres mete, quarum una distingit possessioni Nogfolw antedictae, secunda possessioni Bilgez, tertia vero possessioni Somlyo. Derelictis metis possessionis Bilgez, tendit ad orientem et venit ad unum montem, in cuius vertice una meta currens. Abinde meat ad duas metas separantes dictis possessionibus Nogfolw et Somlyo. Abhinc pergit versus meridiem et pervenit ad duas arbores querci, sub quibus due mete. Inde descendendo in latere eiusdem montis due mete. Tandem venit ad publicam viam, per quam itur versus Nogfolw, iuxta quam ab aquilone due mete. Resiliendo ipsam viam versus meridiem, venit ad vallem Ssethetweolg dictam, in qua ad radices duarum arborum vulgariter Egur due mete circum sese. Posthac cadit in unam viam. Resiliendo eam ubi in valle Setethagpataka dicta due mete, et parvum eundo in medio eiusdem vallis due mete. Abinde per eandem vallem vergit ulterius, ubi in introitu cuiusdam nemoris, iuxta arborem populeam, due mete. Dehinc vadit ad caput ipsius vallis Setethweolgpataka, ubi due mete. Deinde ascendit ad montem Corlatberche dictum, ubi sub duabus arboribus ilicis due mete. Abinde currit iuxta viam publicam, per quam itur ad Nogfolw, ubi due mete et eundo adhuc in eodem Berch due mete. Deinde vadit ad duas arbores ilicis, sub quibus due mete. Demum intrat quandam silvam, ubi due mete. Abinde ascendit, ubi in vertice cuiusdam montis Corlathfew dicti due mete. Itur ulterius in eodem Berch, ubi iuxta viam publicam due mete supradictis possessionibus Nogfolw et Somlyo distinguentes. Postea venit ad locum Hozyuzoberch dictum, ubi due mete, et vadit ulterius modicum alie due mete. Deinde tendit versus orientem et venit ad montem Hozyuzow, in cuius vertice tres mete separantes possessionibus Nogfolw, Somlyo et Bogus antedictis. Abhinc currit iuxta quandam semitam ad locum Achabikfew dictum, ubi iuxta eandem semitam due mete. Et licet ibi per discretum virum Vincentium plebanum de Thasnad, procuratorem magnifici viri Dionisii bani, a parte dicte possessionis Bogus contradictum fuerit eidem magistro Donch et filiis suis in cursu metarum, tamen tam iidem magister Donch et filii sui, quam dictus procurator Dionisii bani eosdem Simonem filium Mauricii et Stephanum filium Stephani veros commetaneos et vicinos ipsorum fore dicissent et habere veras metas. Derelictis metis possessionis Nogfolw venit ad metas ipsius possessionis Karazna, ubi iuxta publicam viam tres mete, quarum una separat ab oriente eidem possessioni Karazna, secunda ab aquilone possessioni Somlyo et tertia possessioni Ratur. Finitis statim metis possessionis Ratur, descendit in vallem Zoarkeowelg dictam, ubi due mete, que separant eisdem possessionibus Karazna et Somlyo. Abinde ascendendo, ubi iuxta viam publicam una meta currens. Dehinc pergit versus orientem et venit ad locum Achabykefew dictum, ubi in medio duarum viarum due mete, que separant modo iam dicto. Resiliens ipsam viam, currit per idem Berch, ubi una meta currens. Ulterius transeundo iuxta semitam

quandam due mete. Postmodum reflectitur ad meridiem et venit ad locum Zoarkoberch dictum, ubi due mete, et in eodem Berch itur ulterius, ubi meta currens. Adhuc in dicto Berch tendit versus orientem, ubi similiter due mete. Postea vadit ad duas arbores ilicis, sub quibus due mete, et cum descendit de ipso Berch, alie due mete, et itur ulterius, similiter due mete. Demum prosilit unam viam, per quam itur ad villam Perechen, ubi due mete, et posthac venit ad locum Mochiarlygeth dictum, ubi tres mete, quarum una a meridie separat possessioni Karazna, secunda possessioni Worsolch, tertia possessioni Perechen. Ibi finitis metis Worsolch, venit ad metas dicte possessionis Barla, que similiter separatur ab ipsa possessione Perechen, ubi prima meta oritur a meridie iuxta viam publicam, per quam de villa Gwrwzlo itur versus predictam villam Worsolch, ubi tres mete, que separant possessionibus Barla, Baldun et Perechen. Ibi terminatis metis dicte possessionis Baldun progreditur versus aquilonem et descendit ad vallem Sarusbikfew dictam, ubi sub arbore ilicis Bohtus tulgfa due mete, quarum una ab oriente separat ville Barla, secunda vero ab occidente possessioni Perechen. De eadem autem valle ascendit ad quendam montem nudum, resiliendo viam publicam. In latere eiusdem montis ab aquilone, sub arbore ulmi, due mete. Deinde descendit ad vallem Patak vocatam, in qua iuxta viam publicam per modum crucis se habentem due mete. Abhinc transit ultra unum Berch et venit directe ad partem aquilonis ad alveum Gyurthianuspatak dictum, et per eundem Gyurthianuspatak currit infra, et ibi alter alveus Kyschakopataka cadit ad eundem alveum Gyurthianuspataka. Inde autem currit per eundem alveum Kischakopataka supra ad unum Berch, in cuius vertice iuxta viam publicam due mete. Posthac tendit ad partem orientis per eandem viam ad angulum cuiusdam silve, iuxta quam una meta currens. Abhinc descendit infra iuxta Burustianuspatak dictum ad partem aquilonis ad quendam vallem et cadit ad Chiakopataka memoratum, ubi due mete. Dehinc procedendo per eundem alveum infra ad orientem, ubi due mete. Abinde ascendit versus aquilonem ad unum Berch Somusmal dictum, ubi in introitu cuiusdam silve due mete. Postremum per silvas transeundo resilit unam viam, ubi due mete. Deinde currit ad eandem partem aquilonis et ibi similiter due mete. Demum venit ad alveum Kuwespatak nomine, ubi due mete. Resiliendo ipsum Kuwespatak in loco saltus vulgariter Lygeth, meta currens. Abhinc ascendit ad verticem Kuwespatak, ubi alie due mete. Posthac meando ulterius et in exitu predictae silve meta currens. Deinde descendit ad caput cuiusdam alvei Patachykpatataka dicti, ubi in radicibus duarum arborum vulgariter Ihor due mete. Ad ultimum cadit in alveum Zenthgyurgpataka, ubi due mete semper distinguentes Barla et Perechen. Et ibi finitis metis terrarum pertinentiarum ad Somlyo, adiungit possessioni... filiorum Thome Islwa nominate. Super quibus metis, ut premissum est, partes per omnia concordassent. — *Méltóságosor*: Ber[trand] bíboros prépost, László olvasó-, Fülöp éneklő-, Péter örkanonok.